
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

 ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 78 del 25/08/2020

OGGETTO: Variazione al DUP e al bilancio di previsione 2019/2021 - esercizio 2020

L’anno  duemilaventi  addì   venticinque  del mese di  Agosto  alle Ore  13,20   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente

PALAZZOLO Gianni Sindaco           X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco           X

LA FATA M. Francesca Assessore           X              

SOLLENA Vito Assessore           X

BIUNDO Leonardo Assessore              X

PIZZO Verusca Assessore            X

Fra gli assenti risultano i signori:

Biundo Leonardo

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 

Il Presidente, constatato che gli  intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di delibera del Responsabile del VSettore “ BilancioFinanze Programmazione  
Servizi Sociali-” di apportare al DUPe al Bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario 
2020, le variazioni di cui al documento contabile allegato,previa indicazione dell’amministrazione 
comunale in ordine alla destinazione delle risorse;

VISTO l’art  112  bis  della  medesima  legge  che  al  c.4  così  recita:  “Per  l'anno  2020,  in
considerazione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, in caso di esercizio provvisorio sono
autorizzate le variazioni al bilancio adottate dagli organi esecutivi  degli enti locali riguardanti
l'utilizzo delle risorse trasferite agli stessi enti locali ai sensi di norme di legge per fronteggiare
l'emergenza”.

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 

RITENUTO doveroso al fine di  assicurare  gli obiettivi prefissati dal decreto, di aggiornare il 
PEG;

VISTO il parere espresso dal Collegio dei Revisori;

CON voti unanimi, espressi palesemente 

D E L I B E R A 

APPROVARE la suddetta proposta di delibera .

DARE ATTO, stante  l’urgenza, di  assegnare  contestualmente  al  presente   provvedimento,  le
risorse e gli obiettivi che  scaturiscono dalla natura delle risorse e del rispettivo capitolo di spesa
istituito, al Settore III.

CONTESTUALMENTE

RAVVISATA la necessità e l'urgenza a procedere all’adozione degli atti conseguenti, con 
tempestività;

VISTO l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i.

CON voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 78 del 25/08/2020



